

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Частное охранное предприятие «Полюс Щит»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>	<i>8</i>	<i>9</i>	<i>10</i>
Рабочие места (ед.)	178	178	0	178	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	578	578	0	578	0	0	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>	<i>8</i>	<i>9</i>	<i>10</i>	<i>11</i>	<i>12</i>	<i>13</i>	<i>14</i>	<i>15</i>	<i>16</i>	<i>17</i>	<i>18</i>	<i>19</i>	<i>20</i>	<i>21</i>	<i>22</i>	<i>23</i>	<i>24</i>
<b>Административно-управленческий персонал</b>																							
1-20	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-20	Заместитель генерального директора по охране объектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-20	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-20	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-20	Инженер по безопасности движения и эксплуатации автотранспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-20	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Подразделение охраны в г. Москва</b>																							
7-20	Старший охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-20-1А (8-20)	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Вахтовая команда по охране объектов в Северо-Енисейском районе Красноярского края</b>																							
<i>Олимпиадинский ГОК</i>																							
<i>Пост № 3 Группа патрулирования</i>																							
9-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Пост № 5 Водители</i>																							
10-20	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-20	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-20-1А (11-20)	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-20-2А (11-20)	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-20-3А (11-20)	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Пост № 4 (караульное помещение) Центральный пункт контроля технических средств охраны и видеонаблюдения</i>																							
12-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Пост № 6 Охрана ЦЗПК, оружейной комнаты и РСР</i>																							
13-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Пост № 7 Охрана здания АБК ОГОК, КПП «Людское»</i>																							
14-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Пост № 8 Вход/выход в/из ПАЛ, КПП «Людское»</i>																							
15-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Пост № 9 Въезд/выезд на/с промышленной территории ЗИФ ОГОК со стороны главного корпуса ЗИФ-3, КПП «Авто»</i>																							
16-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Пост № 10 Центральный въезд/выезд на/с промышленной территории ЗИФ ОГОК, КПП «Авто»</i>																							
17-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>Пост № 11 Центральный вход/выход на/с промышленной территории ЗИФ ОГОК, КПП «Людское»</i>																						
18-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Пост № 12 Въезд/выезд на/с промышленной территории ЗИФ ОГОК со стороны ОРП ЗИФ-1, КПП «Авто»</i>																						
19-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Пост № 13 Охрана ТМЦ и ЗСМ при перевозке и сопровождении работ, «Подвижный»</i>																						
20-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Пост № 3/6 Вход/выход в/из ОРПиО-3 ЗИФ, КПП «Людское» «Неподвижный»</i>																						
21-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Пост № 6/3 Вход/выход въезд/выезд в/из БИО-4 КПП «Авто», «Людское» с функциями подвижного поста</i>																						
22-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Пост № 6/4 Вход/выход въезд/выезд в/из БИО-4 «Сопровождение и контроль работ», «Подвижный»</i>																						
23-20	Охранник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Пост № 7/2 Въезд/выезд на/с промышленной территории ОГОК со стороны п. Еруда в карьер «Восточный» КПП «Авто»</i>																						
24-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Пост № 7/3 Въезд/выезд на/с промышленной территории ОГОК со стороны п. Еруда в сторону ЗИФ КПП «Авто»</i>																						
25-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>Пост № 8/5 Центральный въезд/выезд на/с промышленной территории ЗИФ м/с «Благодатное» КПП «Авто»</i>																						
34-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Пост № 8/6 Центральный вход/выход, въезд/выезд на/с промышленной территории ЗИФ м/с «Благодатное» КПП «Людское»</i>																						
35-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Пост № 8/8 Въезд/выезд на/с промышленной территории м/с «Благодатное» со стороны водозабора «Широкий» КПП «Авто»</i>																						
36-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Пост № 8/9 Въезд/выезд на/с промышленной территории ОГОК в районе водозабора «Широкий» КПП «Авто»</i>																						
37-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Объекты охраны АО «Полюс Логистика»</b>																							
	<i>Пост № 6 Вход/выход, Въезд/выезд на/с территорию склада ГСМ Еруда КПП «Авто» «Людское» с функциями подвижного поста</i>																						
38-20	Охранник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Пост № 6.1 Въезд/выезд на территорию узла слива ГСМ Еруда КПП «Авто»</i>																						
39-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Пост № 7 Вход/выход, Въезд/выезд на/с территорию склада серной кислоты Еруда КПП «Авто» «Людское»</i>																						
40-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Пост № 16 Вход/выход, Въезд/выезд на/с территорию склада химреагентов КПП «Авто», «Людское» с функциями подвижного поста</i>																						
41-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>Пост № Въезд/выезд, вход/выход на/с территории «Площадки хранения МТР» КПП «Авто», «Людское» с функциями подвижного поста</i>																						
42-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Пеший пост территория АТЦ, профилакторий, Подвижный пост</i>																						
43-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Пост «База Юрубчены», База на 112-м км автозимника, КПП «Авто» «Людское»</i>																						
44-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Пост «Центральный пункт контроля технических средств охраны и видеонаблюдения» (АТЦ), Неподвижный пост</i>																						
45-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Вахтовая команда по охране объектов в Иркутской области</b>																							
	<i>Руководство вахтовой команды</i>																						
46-20	Начальник вахтовой команды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-20	Заместитель начальника вахтовой команды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Водители</i>																						
48-20	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-20-1А (48-20)	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-20-2А (48-20)	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-20	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-20-1А (49-20)	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Объекты охраны АО «Полюс Вернинское»</b>																							
	<i>Пост № 1 Патруль по промышленной территории ГОКа на автомашине, «Подвижный»</i>																						
50-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Пост № 2 Въезд/выезд на промышленную территорию ГОКа, КПП «Авто»</i>																						
51-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Пост № 19 Вход/выход на/с участок выделения крупного золота ЗИФ «Вернинская», КПП «Людское»																						
52-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Пост № 6 Группа патрулирования, «Подвижный»																						
53-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Пост № 14 Вход/выход в/с помещение ЗИФ «Первенец», помещение контроля технических средств охраны и видеонаблюдения КПП «Людское»																						
54-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Пост № 10 Центральный въезд/выезд на/с территорию ЗИФ «Вернинская» КПП «Авто»																						
55-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Пост № 11 Центральный вход/выход, въезд/выезд на/с территорию ЗИФ «Вернинская» КПП «Людское»																						
56-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Пост № 11А Центральный вход/выход, въезд/выезд на/с территорию ЗИФ «Вернинская» «Подвижный»																						
57-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Пост № 16, вход/выход в/с помещение ОРП ЗИФ «Вернинская», Сопровождения и контроля работ «Подвижный»																						
58-20	Охранник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Пост № 4 (караульное помещение). Центральный пункт контроля технических средств охраны и видеонаблюдения «Неподвижный»																						
59-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Пост № 13 Вход/выход в/с ПАЛ ЗИФ, КПП «Людское»																						
60-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>Пост № 20 Вход/выход в/из ГМО, ОРПиО ЗИФ, Сопровождение и контроля работ «Подвижный»</i>																						
61-20	Охранник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Пост № 17 Въезд/выезд с территории ГОКа «Запад- ный» КПП «Авто»</i>																						
62-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Пост №21 Въезд/выезд на/с территории ГОКа «Заозёр- ный», КПП «Авто»</i>																						
63-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Караульное помещение</i>																						
64-20	Начальник смены охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65-20	Заместитель начальника смены охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Объекты охраны АО «Полюс Логистика»</b>																							
	<i>Въезд/выезд на/с территории склада ГСМ, КПП «Авто», «Людское» с функциями подвижного поста</i>																						
66-20	Охранник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Въезд/выезд, вход/выход на/с территории «Центрального склада МТР Вернинский» КПП «Авто», «Людское»</i>																						
67-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Вход/выход, въезд/выезд на/с территорию склада цианида натрия и соляной кислоты ГОК «Вернинский», КПП «Авто», «Людское»</i>																						
68-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Объекты охраны АО «Полюс строй»</b>																							
	<i>Объект «Ремонтная база», КПП «Авто», «Людское» с функциями подвижного поста</i>																						
69-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Объект «Площадка хранения ТМЦ», КПП «Авто» «Людское» функциями подвижного поста</i>																						
70-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Подразделение охраны в г. Бодайбо</b>																							
	<i>Пост «Офис» КПП «Людское»</i>																						
71-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Объекты охраны ООО «СЛ-Золото»</b>																							
	<i>Территория строительства «Общежитие на 24 места»</i>																						
72-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Территория строительства «Комплекс жилых модулей»</i>																						
73-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Объекты охраны АО «Светлый»</b>																							
	<i>Охрана при транспортировке ЗПК (п. Крапоткин База «Угахан»)</i>																						
74-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Склад ГСМ (п. Крапоткин)</i>																						
75-20	Охранник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производственная база АО «Светлый» (п. Крапоткин)</i>																						
76-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Вахтовая команда по охране объектов в Алданском районе Республики Саха (Якутия)</b>																							
	<i>Проезд (выезд) на промышленную зону со стороны п. Нижний Куранах, КПП № 1 «Авто»</i>																						
77-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Проезд (выезд) на промышленную зону со стороны федеральной дороги, КПП № 2 «Авто»</i>																						
78-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Проезд (выезд) на промышленную зону со стороны ГТС, КПП № 14 «Авто»</i>																						
79-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа патрулирования «Подвижной»</i>																						
80-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Водители «Подвижной»</i>																						
81-20	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81-20-1А (81-20)	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81-20-2А (81-20)	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81-20-3А (81-20)	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81-20-4А (81-20)	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82-20	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>Проезд (выезд) на территорию ЗИФ на КПП №3, КПП «Авто»</i>																						
83-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Специальное помещение контроля технических средств охраны и видеонаблюдения на КПП № 3, «Неподвижный»</i>																						
84-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Специальное помещение контроля системы АСД на КПП №3, «Неподвижный»</i>																						
85-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Офис АО «Полюс Алдан», КПП «Людское»</i>																						
86-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Автотранспортный цех (ТДЦ), КПП «Авто»</i>																						
87-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Специальное помещение контроля технических средств охраны и видеонаблюдения на АТЦ «Неподвижный»</i>																						
88-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Контроль и сопровождение работ на ЗИФ, «Подвижной»</i>																						
89-20	Охранник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>«Участок кучного выщелачивания обогатительного комплекса «Надежный», КПП «Авто», «Людское»</i>																						
90-20	Охранник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Контроль и сопровождение работ на территории насосной станции рециркуляционных растворов, «Подвижной»</i>																						
91-20	Охранник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Объекты охраны АО «Полюс Логистика»</b>																							
	<i>Въезд/выезд, вход/выход на/с территории «Перегрузочно-складского комплекса Сухой Глубокий», КПП, «Авто» «Людское» с функциями подвижного поста</i>																						
92-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>Въезд/выезд, вход/выход на/с территории «Базы МТО», КПП «Авто», «Людское» с функциями подвижного поста</i>																						
93-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Вход/выход, въезд/выезд на/с территории «АЗС «Боковая», КПП «Авто» «Людское» с функциями подвижного поста</i>																						
94-20	Охранник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Подразделение охраны в г. Магадане</b>																							
95-20	Начальник подразделения охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Вахтовая команда по охране объектов в Тенькинском районе Магаданской области</b>																							
<b>Объекты охраны АО «Полюс Магадан»</b>																							
	<i>ОПУ Въезд/выезд на/с территорию ОПУ, КПП № 1 «Авто»</i>																						
96-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ОПУ Вход/выход на/с территорию ОПУ КПП № «Людское»</i>																						
97-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ОПУ Вход/выход в/с главный корпус ОПУ, КПП № 2 «Обходной»</i>																						
98-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ГБР на автотранспортном средстве «Подвижный»</i>																						
99-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Водители, «Подвижный»</i>																						
100-20	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-20-1А (100-20)	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-20-2А (100-20)	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Въезд/выезд на/с территорию ГОКа, КПП «Авто» (КПП-2 «въезд/выезд» на территорию ГОКа с пос. Омчак)</i>																						
101-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ГОК, КПП «Карьер», Въезд/выезд на/с территории карьера КПП «Авто»</i>																						
102-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>ЗИФ НГОК, Центральный вход/выход на/с территорию, КПП №1 «Людское» без оружия</i>																						
103-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ЗИФ НГОК, Центральный вход/выход на/с территорию, КПП №1 «Людское» с оружием</i>																						
104-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ЗИФ НГОК, Центральный въезд/выезд на/с территорию, КПП №1 «Авто»</i>																						
105-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ЗИФ НГОК, Технологический въезд/выезд на/с территорию, КПП №2 «Авто»</i>																						
106-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ЗИФ НГОК ОРП, «Сопровождение и контроль работ», «Подвижный»</i>																						
107-20	Охранник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ЗИФ НГОК, Отделение гравитации «Сопровождение и контроль работ» «Подвижный»</i>																						
108-20	Охранник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ЗИФ НГОК Вход/выход в/с отделение готовой продукции и электролизной, КПП «Людское», «Сопровождение и контроль работ», «Подвижный»</i>																						
109-20	Охранник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ЗИФ НГОК «Специальное помещение контроля технических средств охраны и видеонаблюдения» караульное помещение АБК</i>																						
110-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ЗИФ НГОК, Вход/выход в/с ГМО (2 этаж), КПП «Людское», «Сопровождение и контроль работ», «Подвижный»</i>																						
111-20	Охранник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>ЗИФ НГОК, Вход/выход в/с территории через галерею АБК ЗИФ в столовую, КПП «Людское»</i>																						
112-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ПАЛ-1, Вход/выход в/из здания ПАЛ, КПП «Людское»</i>																						
113-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ЗИФ НГОК, Караульное помещение АБК</i>																						
114-20	Начальник вахтовой команды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115-20	Начальник смены охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116-20	Заместитель начальника смены охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Объекты охраны АО «Полюс Логистика»</b>																							
	<i>Въезд/выезд, вход/выход на/с территории «Склада МТР», КПП «Авто», «Людское» с функциями подвижного поста</i>																						
117-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Въезд/выезд, вход/выход на/с территории «Контейнерная площадка хранения ТМЦ», КПП «Авто», «Людское» с функциями подвижного поста</i>																						
118-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Въезд/выезд, вход/выход на/с территории «Склада ЗТК», КПП «Авто», «Людское» с функциями подвижного поста</i>																						
119-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Въезд/выезд, вход/выход на/с территории «Склада СДЯВ», КПП «Авто», «Людское» с функциями подвижного поста</i>																						
120-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Объекты охраны АО «Полюс строй»</b>																							
	<i>Площадка по эксплуатации и ремонту дорожно-строительной техники, КПП «Авто», «Людское» с функциями подвижного поста</i>																						
121-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>АО «Севзото»</b>																							
	<i>ЗПК-ШОУ участок «Теплый»</i>																						
122-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Драга № 116 УДЦ «Прокопьевский»</i>																						
123-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Драга № 63 УДЦ «Бодайбокан»</i>																						
124-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Передвижение на автомашине, маршрут №1</i>																						
125-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Передвижение на автомашине, маршрут №2</i>																						
126-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Объект «Промприбор «ППМ-5 № 708», УРД «Прокопьевский-Громовский»</i>																						
127-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Объект «Промприбор «ПГС № 704», УРД «Громовский»</i>																						
128-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Объект «Промприбор «ПГС № 700», УРД «Прокопьевский- Громовский»</i>																						
129-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Объект «Промприбор «ПГС № 705», УРД «Прокопьевский»</i>																						
130-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Объект «Промприбор «ППШ № 706» УРД, «Прокопьевский»</i>																						
131-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Объект «Промприбор ГГМ-3 № 707 Карьер «Бодайбокан»</i>																						
132-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Промприбор ГЭП № 701 УРД «Накатами»</i>																						
133-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Промприбор ГЭП № 702 УРД «Дагалдын Накатами»</i>																						
134-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Промприбор ГЭП № 709 УРД «В. Михайловский»</i>																						
135-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>Промприбор ГЭП № 000 УПД «Кадаликан»</i>																						
136-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Объекты охраны АО «ЗДК «Лензолото»</b>																							
	<i>Карьер «Маракан» Драга №133</i>																						
137-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Карьер «Маракан» УДД «Веселяевский» Драга №11М</i>																						
138-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Карьер «Маракан» УРД «Мустах»</i>																						
139-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Объекты охраны АО «ЗДК «Лензолото» (ПП «Дальняя тайга»)</b>																							
	<i>УДД «Бульбухта», Драга №70</i>																						
140-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>УРД и УДД «Бульбухта» карьера «Перевоз»</i>																						
141-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>КПП УРД «Бульбухта» ПП «Дальняя тайга»</i>																						
142-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>КПП УРД «Балаганах» ПП «Дальняя тайга»</i>																						
143-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>УРД «Балаганах» карьера «Перевоз»</i>																						
144-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>УРД «Кигелан» карьера «Перевоз»</i>																						
145-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ЗПК карьера «Перевоз»</i>																						
146-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ЗПК карьера «Патон»</i>																						
147-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Карьер «Патом»</i>																						
148-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>УДД «Патом» Драга №13</i>																						
149-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>УДД «Патом» Драга №69</i>																						
150-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>КПП в.п.«Нируда» участок «Карьер Патом», ПП «Дальняя тайга»</i>																						
151-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>ЗАО ГПП «Реткон»</b>																							
	<i>УРД «Угахан-Широкий»</i>																						
152-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>УРД «Малый Патом»</i>																						
153-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Объекты охраны АО «Светлый»</b>																							
	<i>Шлихообогагательный уча- сток (ШОУ) База «Угахан»</i>																						
154-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Съемка с промприборов ПГС- 75 № 706, 707, 711, 714, 716, 719 (УРД «Атыкан-Берикан» УРД карьера «Ныгринский»)</i>																						
155-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Съемка с промприборов ПКО- 100 №1 (717); ПКО-100 №2 (713), ПГС-75 №708, 712, 715 (УРД карьера «Ныгринский»)</i>																						
156-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Съемка с промприборов ПГС- 75 № 709, 710, 718, ПКО- 100(4) № 722, ППМ-5 № 720 (УРД «Карьер Угахан», УРД «Васильевский» карьера «Угахан»)</i>																						
157-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Съемка с промприборов ПКО- 100(3) №721; ПКО-50 №704; ПБШО-100 №703; ПГС №700, 701 (УРД «Хомолхо»)</i>																						
158-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Охрана при транспортировке с промприборов илихтов (п. Крапоткин)</i>																						
159-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Объект охрана промприбора ПКО-100 №721 (УРД «Хомолхо»)</i>																						
160-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Объект охрана промприбора ПБШО-100 № 703 (УРД «Хомолхо»)																						
161-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Объект охрана промприбора ПКО-50 №704 (УРД «Хомолхо»)																						
162-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Объект охрана промприбора ПКО-100 №2(713) (УРД «Нижние Ныгри»)																						
163-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	КПП Новая база карьера «Ныгринский» (УРД карьер «Ныгринский»)																						
164-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Объект КПП «Карьер «Ныгри-Устье» (УРД Карьер «Ныгри-Устье»)																						
165-20	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Александр Анатольевич Павлов  
(Ф.И.О.)

15.06.2020  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров и развития персонала  
(должность)

(подпись)

Анатолий Викторович Никифоров  
(Ф.И.О.)

15.06.2020  
(дата)

Ведущий специалист по лицензированию и вооружению (представитель работников)  
(должность)

(подпись)

Владимир Николаевич Кириенко  
(Ф.И.О.)

15.06.2020  
(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3383  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Елена Юрьевна Молодан  
(Ф.И.О.)

15.06.2020  
(дата)